705 **NON METUENDA:** ea, quae timeri non debent *Fd Ld Pt Vf* | quae non sunt timenda *Va* | quia non sunt metuenda *Px* | quae non sunt metuere *Vh*.

NON: quae non sunt *Ec Gc Ka*.

METUENDA: timenda *Vb*.

FORMIDAT: si *Ap* | timet *Vb* | qui *Vh*.

710 **CERUIS SIMILIS:** qui naturaliter timent *Af Ap Ck Fb Fd Kc Ld Lh Pb Pn Pp Ps Pt Ta Vf* | Ceruus enim naturaliter timet. *Mj*.

CERUIS: non hominibus *Cg*.

HABEATUR: ut *Pb Pn* | haberi potest *Mf*.

715 **SEGNIS:** piger *Ap Ck Ct Er Pb Pc Pk Pn Pq Ps Ta Va Vc* | tardus *Vb Vf* | stultus *Mf Mh* | sine igne *Fd Ld* | sine ignis *Pt* | timore *Pp*.

STUPIDUS: attonitus *Af Ap Ck Ct Ed Er Ga Ge Ka Kc Lh Mf Mh Mj Na Pb Pc Pk Pn Pq Ps Ta To Vc Vf* | stultus *Ed Ka Lh Pm Va* | stolidus *Ec Gc Ka Lh* | timore attonitus *Vh* | torridus (= torpidus?) *Vb* | asininus *Pp* | torpidus *Lh* | pigris, attonitus, hebes *Fd Ld Pt*.

720 **TORPET:** deficit *Vf* | pigrescit *Ge Ka Lh Pb Pq Vb* | piget *Eb Ed Mf Vh* | languet *Ka Lh* | qui *Vh* | si *Ap* | alius *Va*.

682 uulpis²... 685 deuorat] Isid. *Etym.* 12.2.28

684 currit] uadit *Ka*. 685 descendentes] descendentes *Gc*. 691 qui] quia *Vh*. 705 timeri] timere *Pt*. 710 qui] quia *Af Ap Fd Pp*; quod *Kc*; quae *Lh*. | timent] timet *Fb*. 718 pigris] pier *Fd*; piger *Pt*.

IV prosa iii

ASINUM UIUIT (ASINI MORE UIUIT *Er Pb* | < ASINI MORE UIUIT *Ap Ct On*): asinum uiuit *Er* | irrationabiliter *Ct Er To* | ut asinus *Ga Mh Na* | more asini *Ck Ct Fd Ld Pb Pn Pt To Va* | more asini irrationalis *Fb* | uitam asini habet *Eb Ed* | asini uitam ducit *Ka* | asini uitam uiuit *Lh Vh* | asini uitam uiuit \uel ducit/ *Px* | asini uitam uiuit ·i· ducit *Ec Gc* | asini more uiuit *Ec Gc Lh* | Hoc est ita uiuit ut asinus et est figuratum. *Ap Ck Er Ge Pb Pn Ps* (2x) | genus locutionis ·i· more asini *Ps* | figurata locutio est, ·i· more asini *Kr* | genus locutionis ·i· more asini irrationabiliter *Ap* (2x) *Ck Er Ge Kc Lh Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps* (2x) *Ta Va* | Et est genus locutionis figurate dictum, ita uiuit ut asinus ·i· irrationabiliter. *Ld Pt* | Asinus et asellus a sedendo dicitur, quasi asedus. *Ec Gc Lh* | genus locutionis: asinum uiuit ·i· quod (?) more asini, irrationabiliter uidelicet *Af* | figurate dictum ·i· in more asini irrationabiliter, ut Virgilius “nec uox hominem sonat” *Vf* | si uiuit in semetipso asinum *Px*.

735

20. Leuis atque inconstans studia permutat: nihil auibus differt. Foedis immundisque libidinibus immergitur: sordidae suis uoluptate detinetur.